
eXcideuil 4 avril
mairie - salle du conseil

tarDe española

Entrée gratuite

A
ss

oc
ia

ti
on

 ∆
R

K
∆

 P
ér

ig
ue

ux
 –

 S
IR

E
T

: 
5

3
1
 2

4
9

 5
8

9
 0

0
0

1
5

flamenco-poésie-concert
17h-18h30 : Initiation 

au flamenco avec

triana 

flamenca

18h30-19h30 : 

lectures bIlIngues avec

los estupendos

19h30-20h30 : 

tapas y una copa

20h30-21h30 : concert

salvador

paterna

Ville d’EXCIDEUIL BIBLIOTHEQUE INTERCOMMUNALE
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cinespanolperigueux.com


